АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2018   № 991-  па

О  внесении  изменений  в  Состав
комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их
прав  при  администрации  города
Южно-Сахалинска,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
14.10.2016  №3186   (ред.  от
03.04.2017 № 952-па)

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  законом  Сахалинской  области  от  27.06.2013  №63-ЗО  «О
комиссиях  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Сахалинской
области»,  постановлением правительства  Сахалинской области  от  26.11.2013
№660  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  осуществления  деятельности
комиссий  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Сахалинской
области», ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в Состав  комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации города Южно-Сахалинска, утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  14.10.2016
№3186 (ред. от 03.04.2017 № 952-па):

1.1.  Вывести  из  состава  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и
защите их прав при администрации города Южно-Сахалинска»: Горбачеву Н.Н.
Дудник А.С., Жидких А.В., Куличеву О.Н.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации города Южно-Сахалинска:

-  Ко  Инессу  Тхяхвовну —  главного  специалиста  1  разряда  отдела
физической   культуры  и   спорта  Управления    по   физической культуре  и
спорту  администрации города Южно-Сахалинска;

2
-  Львова  Павла  Вячеславовича  —  врача  психиатра-нарколога

государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Сахалинский
областной наркологический диспансер (по согласованию);

-  Патрину  Татьяну  Ивановну  -  начальника  отделения  по  делам
несовершеннолетних  Сахалинского  Линейного  отдела   МВД  России  на
транспорте (по согласованию);

-  Савельеву  Елену  Анастасовну  —  директора  областного  казенного
учреждения  «Южно-Сахалинский  Центр  занятости  населения»  (по
согласованию);

- Стрепченкову Наталью Владимировну — юрисконсульта юридического
отдела  государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Южно-
Сахалинская детская городская поликлиника» (по согласованию);

- Хрипунову Надежду Владимировну — ведущего специалиста 1 разряда
отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города
Южно-Сахалинска;

-  Шашнину  Юлию  Павловну  —  ведущего  специалиста  группы
обеспечения  мер  социальной  поддержки  отделения  по  городу  Южно-
Сахалинску  государственного   казенного  учреждения  «Центр  социальной
поддержки Сахалинской области (по согласованию);

-  Шестакову  Елену  Валерьевну  —  специалиста  отдела  реализации
программ и организации городских мероприятий муниципального бюджетного
учреждения  «Центр  молодежных  инициатив»  Управления   по   физической
культуре и спорту  администрации города Южно-Сахалинска.

1.3.  Слова  «Завязкину  Елену  Ивановну  —  исполняющую  обязанности
начальника» заменить словами «Завязкину Елену Ивановну — начальника».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Мэр города С.А.Надсадин